
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Martinoli Anna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

25 26/01/2024 17 9

Oggetto: 

Rettifica D.D. n. 23 del 25/01/2024. -  D. Lgs. n. 152/06 - art. 208.Autorizzazione alla modifica 
non sostanziale. D.D. n. 177 del 29/07/2015 e successivi. Autorizzazione unica per la 
realizzazione ed esercizio di un impianto di selezione rifiuti provenienti da raccolta 
monomateriale e multimateriale ubicato nel Comune di Salerno, Via Cupa Fasano snc, localita' 
Fuorni Siglia Zona ASI. - Ditta AGECO SUD S.r.l. con sede legale nel Comune di Tito (Pz), 
Area Industriale.

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto Dirigenziale n. 23 del 25/01/2024, è stata rilasciata autorizzazione alla modifica non
sostanziale, ai sensi della D.G.R.C. n. 8/2019, All 1, Parte seconda, par 2.2., alla ditta AGECO SUD S.r.l., con
sede legale nel Comune di Tito (Pz), Area Industriale, legale rappresentante sig. Giuzio Vito nato a ***OMISSIS***
***OMIS, per l'impianto di  selezione rifiuti  provenienti  da raccolta monomateriale e multimateriale, ubicato nel
Comune di Salerno, Via Cupa Fasano snc, località Fuorni Siglia, Zona ASI, riportato in Catasto con foglio 49,
particella n. 555 e n. 555 sub 1 , per una superficie complessiva di 10.357 mq.

CHE nel succitato D.D. n. 23 del 25/01/2024, erroneamente non sono stati riportati gli allegati di seguito riportati:
a) Allegato 1 Tabella riepilogativa EER;
b) Allegato  2  modello  di  dichiarazione  di  conformità,  resa  ai  sensi  del  D.P.R.  n.  445/2000,  ai  fini  della

cessazione della qualifica di rifiuto, ai sensi dell’art. 184 – ter.

RITENUTO di dover procedere alla rettifica del D.D. n. 23 del 25/01/2024.

DECRETA

per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

RETTIFICARE il D.D. n. 23 del 25/01/2024, con gli allegati al presente provvedimento:
a)  tabella riepilogativa EER (Allegato 1);
b) modello di dichiarazione di conformità, resa ai sensi del D.P.R. n. 445/2000ai fini della cessazione della

qualifica di rifiuto, ai sensi dell’art. 184 – ter, (Allegato 2).

FARE OBBLIGO alla ditta AGECO SUD S.R.L.  di custodire il presente provvedimento in uno al D.D. n. 23 del
25/01/2024;

NOTIFICARE  a  mezzo  PEC,  il  presente  Decreto  alla  ditta  AGECO  SUD  S.r.l.,  al  seguente  indirizzo:
agecosud@gigapec.it.

TRASMETTERE copia del presente decreto al Sindaco del Comune di Salerno, all'Amministrazione Provinciale di
Salerno,  all’ASL  Salerno,  alla  Direzione  Generale  Ciclo  Integrato  delle  Acque  e  dei  Rifiuti  Valutazioni  e
Autorizzazioni  Ambientali  della  Regione  Campania,  all’A.R.P.A.C,  alla  Sezione  Regionale  del  Catasto  Rifiuti
ARPAC, alla Sezione Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli. 

    DISPORRE la  pubblicazione  integrale  del  presente  provvedimento  nell'apposita  sezione  “Casa  di  Vetro”
dell'Amministrazione Trasparente del sito web regionale.

                                                                                                                     Anna Martinoli

   


